
 

 

Alla componente Docente: 

Ins. Assunta Crescitelli- Scuola Primaria 

Ins. Marianna Morante - Scuola dell’Infanzia 

Ins. Camerlengo Pellegrino 

 

Al Dsga 
Agli Atti/Sito Web/RE 

 

OGGETTO: Decreto Costituzione Comitato di Valutazione dei Docenti – Triennio 2021/2024–integrazione per 

surroga. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'art. 1, comma 129 della legge 107/2015; 
VISTO  Il Decreto Costituzione Comitato di Valutazione dei Docenti – Triennio 2021/2024, prot. 

2558 dell’08/06/2022; 
VISTA La necessità di dover procedere alla surroga della prof.ssa Savoia Teresa non più 

presente nell’organico di questa Istituzione Scolastica per trasferimento; 
VISTO il Verbale del collegio dei Docenti dell’8 ottobre 2021, delibera n. 27relativa 

all’individuazione dei docenti componenti del Comitato di valutazione; 
VISTO che, nella seduta del Collegio dell’ 08/10/2022, l’ins. Camerlengo Pellegrino, della 

Scuola dell’Infanzia, risulta essere il primo dei non eletti; 
 

DECRETA 
 

L’integrazione del Comitato di Valutazione dei docenti dell’IC “C. Caruso” di Altavilla Irpina, di cui all’art. 1 c.129 della L. 

13 luglio 2015, n. 107 per l’anno 2023-2024 che risulta così costituito: 

Farese Maria Pia-  Dirigente Scolastica – Presidente; 

Crescitelli Assunta - Docente Primaria;  

Morante Marianna  – Docente Infanzia; 

Camerlengo Pellegrino - Docente Infanzia. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Pia Farese 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93 

 




